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1 - 09/10/2025

Domanda
In merito all’avviso per la presentazione della richiesta di contributo del fondo sociale regionale
2025, per i gestori  di  struƩure per la prima infanzia si deve dichiarare di possedere i  criteri  di
accreditamento della DGR 1428/2023. E’ correƩo pensare che NON è necessario essere accreditaƟ
ma solo possedere i criteri?
Risposta
Si è correƩo, restano fermi tuƫ gli altri requisiƟ previsƟ dall’Avviso Pubblico.

Domanda
Per quanto riguarda il servizio di ASILO NIDO: noi abbiamo la sezione primavera composta da 20
bambini dai 2 ai 3 anni. E’ correƩo inserire tuƫ i daƟ anche relaƟvamente a questo servizio?
Risposta
No, la sezione primavera non può essere rendiconata nel servizio Asilo Nido.

Domanda
Mi conferma che la scuola dell’infanzia paritaria non rientra in questa misura?
Risposta
CorreƩo,  la scuola dell’infanzia paritaria non rientra in questa misura.
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